

Ejendomsselskabet Tjærebyvej ApS

Frederiksværksgade 197

3400 Hillerød

CVR-nr. 25 93 03 39

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2016

Finn Klarskov Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tjærebyvej ApS
Frederiksværksgade 197
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 93 03 39
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 28. februar 2001
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Finn Klarskov Henriksen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der usikkerhed knyttet til fastsættelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendom, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markedsmæssige forhold ved regnskabsårets udløb.

Ejendommens dagsværdi er målt ud fra et afkastkrav i forhold til ejendommens skønnede lejeniveau. Afkastkravet er for selskabets ejendom fastsat til 7,00 % i 2015, hvilket vurderes at afspejle det generelle markedsniveau i området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 691.775, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.503.361.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		853.604	762.420
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-300.000
Finansielle omkostninger	1	-79.076	-87.910
Resultat før skat		774.528	374.510
Skat af årets resultat	2	-82.753	52.727
Årets resultat		691.775	427.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		691.775	427.237
Forslag til resultatdisponering i alt		691.775	427.237

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme		12.700.000	12.700.000
Materielle anlægsaktiver		12.700.000	12.700.000
Anlægsaktiver i alt		12.700.000	12.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.323	503.165
Andre tilgodehavender		185.446	0
Periodeafgrænsningsposter		20.975	8.569
Tilgodehavender		966.744	511.734
Likvide beholdninger		453.130	538.105
Omsætningsaktiver i alt		1.419.874	1.049.839
Aktiver i alt		14.119.874	13.749.839

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.378.361	5.686.587
Egenkapital	3	6.503.361	5.811.587
Hensættelse til udskudt skat		1.482.304	1.482.305
Hensatte forpligtelser i alt		1.482.304	1.482.305
Gæld til realkreditinstitutter		5.128.704	5.632.846
Deposita		63.400	63.400
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.192.104	5.696.246
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	461.204	415.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.294	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.869	1.843
Selskabsskat		82.753	58.947
Anden gæld		290.985	133.911
Kortfristede gældsforpligtelser		942.105	759.701
Gældsforpligtelser i alt		6.134.209	6.455.947
Passiver i alt		14.119.874	13.749.839
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	79.076	87.910	
	79.076	87.910	
	79.076	87.910	
 2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	82.753	58.947	
Årets udskudte skat	0	-111.674	
	82.753	-52.727	
	82.753	-52.727	
 3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	5.686.586	5.811.586
Årets resultat	0	691.775	691.775
Egenkapital 31. december 2015	125.000	6.378.361	6.503.361
	125.000	6.378.361	6.503.361

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.632.846	5.128.704	461.204	3.387.203
Deposita	63.400	63.400	0	0
	5.696.246	5.192.104	461.204	3.387.203

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AG Hillerød Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen udover det oplyste i årsrapporten.